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PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI N. 30 - affissi all'albo il 4/06/2025

SANZIONE PER MANCATA PARTECIPAZIONE CAMPIONATI DI CATEGORIA

534 G.S. SANGONE €500,00
567 A.S.D. PALLAVOLO CASTELLAMONTE €500,00
570  TROFARELLO SEC ASD €500,00

Gara 1DF6 5356 del 30/05/2025
010050014 - VOL-LEY ACADEMY VOLPIANO
(a carico di ALLENATORI: 114187 - ROMANO RAFFAELE ANGELO - Penalita:3/3
DIFFIDA per CONDOTTA MALEDUCATA
Gara CT16F1 4197 del 25/05/2025
010050679 - ATLETICO TAURINENSE ( a carico di SOCIETA': )
MULTA € 60.0 0 per MANCANZA ALLENATORE
010050679 - ATLETICO TAURINENSE ( a carico di SOCIETA': )
MULTA € 10.00 per MANCANZA PROTEZIONI SEGGIOLONE ARBITRALE
010050679 - ATLETICO TAURINENSE ( a carico di SOCIETA': )
MULTA € 15.00 per MANCANZA TAVOLINO SPOGLIATOIO ARBITRALE
Gara CT16F7 4870 del 25/05/2025
010050657 - Around Turin Nichelino 2009 ( a carico di SOCIETA": )
AMMONIZIONE per CAMP3 IRREGOLARE - NOME ALLENATORE SCRITTO A MANO
Gara CT16F8 4912 del 25/05/2025
010050295 - VOLLEY PARELLA TORINO 2011
(a carico di ATLETI: 3705722 - PAPPALARDO GAIA - Penalita: 3/ 3)
DIFFIDA per NON AVERE EFFETTUATO IL SALUTO FINALE ALL' UFFICIALE DI GARA
010050295 - VOLLEY PARELLA TORINO 2011
(a carico di ATLETI: 3491455 - TARALLO BENEDETTA - Penalita: 2/ 2)
AMMONIZIONE per COMPORTAMENTO ANTISPORTIVO
Gara CT16F9 5140 del 25/05/2025
010050043 - IN VOLLEY PIZZERIA AL CONFINE ( a carico di SOCIETA": )
RICHIAMO per MANCANZA ALLENATORE
Gara CT18F1 4522 del 28/05/2025
010050378 - ALTO CANAVESE VOLLEY ( a carico di SOCIETA": )
RICHIAMO per MANCANZA ALLENATORE

Le multe comminate in questo comunicato devono essere pagate
entro il giorno 19.06.2025 per non subire I'aumento del 50% (art. 110 R.G.).

Torino, li 04.06.2025 Il Giudice Sportivo Territoriale

Dott.ssa Claudia Bonini
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COMUNICATO UFFICLAE GARE N. 30 - affisso all'albo il 4/06/2025

Prima Divisione Femminile - Tabellone Finale

Moncalierivolley Dravelli C.i.e.(1) - Vbc Leini Tempocasa (31)
30/28 18/25 19/25 19/25
| Arbitro: Loza Bautista Karol Nadia, Il Arbitro: Gullotto Tindaro Salvatore

Prima Divisione Femminile - Quinta Promozione

4volley Tempocasa Rivalta (2) - Vol-ley Academy Volpiano Az (8)
25/13 25/19 25/18
| Arbitro: Peretti Chiara, Il Arbitro: Maggi Sara

3-0

CT18F1 - Classificazione 35 - 42

King Rose Volley Rosta - Alto Canavese Volley
19/25 17/25 25/16 25/15 18/2C
| Arbitro: Passacantilli Andrea, Il Arbitro: Giacalone Claudia

2-3

CT18F4 - Classificazione 9 - 16

Balamunt Mulin D'barot - Mtv Blu

17/25 23/25 18/25

| Arbitro: Gentile Alberto, Il Arbitro: D'agostino Elena
Pianezza Volley - Basso Canavese Volley

20/25 15/25 23/25

| Arbitro: Candelma Fabio, Il Arbitro: Raineri Mattia Gilles

0-3

0-3

CT16F1 - Classificazione 66 - 72

Magic Pinerolo - In Volley Farmacia Nuova Celeste
25/22 19/25 15/25 20/25

| Arbitro: Maggi Sara, Il Arbitro: Runcio Andrea
Atletico Taurinense - Pallavolo Settimo

25/17 25/22 25/15

| Arbitro: Marano Monica

1-3

3-0

CT16F2 - Classificazione 59 - 65

Moncalieri Dravelli Fucsia Ora Giusta - Volley Samone

25/12 26/24 29/27

| Arbitro: Sciarrotta Giulia

Volley Montanaro White - Moncalieri Dravelli Fucsia Ora Giusta
21/2526/24 27/25 13/25 2/15

| Arbitro: Daro' Claudio

3-0

CT16F5 - Classificazione 38 - 44

A F Volley - Cus Torino Bianca
19/25 25/21 25/23 26/24
| Arbitro: Altavilla Fabio Cosimo
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VBC Leini Tempocasa Campione Territoriale

Classifica

4volley Tempocasa Rivalta (2)
Gs Pino Fenice (32)

Vol-ley Academy Volpiano Az (8)
Cascina Capello Chieri (34)

Classifica

Gabetti Val Chisone

Pizza Baffo Nichelino 2008
Club76 Gs Pino Bilancia
San Raffaele Pallavolo
Kolbe Volley

Alto Canavese Volley

Val Sangone Volley Arancio
King Rose Volley Rosta

Classifica

Unipolglass Volley Almese
Club76 Gold Mts Tecnicaer
Club76 Gs Pino Idra

Basso Canavese Volley
Mtv Blu

Pianezza Volley

Balamunt Mulin D'barot

Classifica

Magic Pinerolo

Borgofranco Volley

In Volley Farmacia Nuova Celeste
Atletico Taurinense

Ve.labor Volley Gialla

Polisport Chieri

Pallavolo Settimo

Classifica

Pallavolo Val Chisone

Moncalieri Dravelli Fucsia Ora Giuste

San Benigno Volley

Apd Porporati Grugliasco
San Benedetto

Volley Samone

Volley Montanaro White

Classifica

Ve.la Venaria

A F Volley

Mina Volley Villafranca
Club76 Gs Pino Freccia
Pianeta Volley 2011
Cus Torino Bianca
Volley San Paolo

N W WN T

39
39
30
20
19
11

27
23
18
15
13
11

27
25
25
21
16
11

35
22
19
19
16
13

27
25
24
22
14

N W N WO

14
14
14
14
14
14
14
14

11
10
10
11
12
11
11

12
12
12
12
12
12
12

12
12
12
12
12
12
12

12
12
12
12
12
12
12

GV

PR RN

SV

A W w oo

SV

41
41
32
24
24
15
11

SV

29
27
22
19
20
17
12

SV

33
30
28
25
23
15

SV

36
27
23
21
21
17

SV

30
29
25
29
21
13
13

SP

13
14
17
20
25
27
30

SP

17
15
16
21
26
30
36

SP

18
20
21
24
28
36

SP

17
18
14
21
29
29
32



CT16F6
4823

4826

4827

4828

CT16F7
4865

4868

4869

4870

CT16F8
4911

4912

4915

CT16F9
5140

CT14F2
4090

COMITATO TERRITORIALE

4

i3

TORIND 5w

COMUNICATO UFFICLAE GARE N. 30 - affisso all'albo il 4/06/2025

CT16F6 - Classificazione 31 - 37

Ascot Lasalliano Torino - Volley Fortitudo
16/25 8/25 25/23 16/25

| Arbitro: Esposito Maurizio

Volley Fortitudo - Sangip

25/13 25/21 25/19

| Arbitro: Altavilla Fabio Cosimo

Canavese Volley - Ascot Lasalliano Torino
25/19 11/25 25/18 25/14

| Arbitro: Daro' Claudio, Il Arbitro: Gori Eleonora
4volley - Lapolismile

25/22 25/14 25/14

| Arbitro: Scagliola Chiara

CT16F7 - Classificazione 24 - 30

Basso Canavese Volley - Club76 Gs Pino Gold
22/25 23/25 20/25

| Arbitro: Baracco Thomas

Club76 Gs Pino Gold - Monviso Volley

25/15 25/14 25/22

| Arbitro: Raineri Mattia Gilles

Asd Stella Rivoli Volley - Basso Canavese Volley
19/25 24/26 19/25

| Arbitro: Alicino Clotilde, Il Arbitro: Sorbilli Davide
Around Turin Nichelino 2009 - Pianezza Volley
16/25 23/25 16/25

| Arbitro: Raineri Mattia Gilles

CT16F8 - Classificazione 17 - 23

Ve.labor Volley Nera - San Giorgio Volley Chieri
25/12 25/22 17/25 25/23

| Arbitro: Catalano Carmine

Isil Volley Almese Verde - Volley Parella Torino 2011
19/25 25/17 25/18 25/11

| Arbitro: Giacalone Claudia, Il Arbitro: Runcio Andrea
Volley Parella Torino 2011 - Pivielle Cerealterra
20/25 17/25 25/22 17/25

| Arbitro: Rao Simone, Il Arbitro: Torrisi Marco

CT16F9 - Classificazione 9 - 16

Cus Torino Blu - In Volley Pizzeria Al Confine
17/25 19/25 20/25
| Arbitro: Tomasi Marco, Il Arbitro: Paradiso Adriana

CT14F2 - Classificazione 39 - 46

Porporati Grugliasco - Kolbe Volley
10/25 25/17 22/25 16/25
| Arbitro: Guastadisegni Chiara
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Classifica

Lilliput Pallavolo 11
Volley Fortitudo
4volley

Sangip

Lapolismile

Canavese Volley

Ascot Lasalliano Torino

Classifica

Club76 Gs Pino Gold
Pianezza Volley

Turin Tech Chisola Volley
Monviso Volley

Basso Canavese Volley
Around Turin Nichelino 2009
Asd Stella Rivoli Volley

Classifica

Volley Parella Torino 2010
La Vanchiglia

Pivielle Cerealterra
Ve.labor Volley Nera
Volley Parella Torino 2011
Isil Volley Almese Verde
San Giorgio Volley Chieri

Classifica

In Volley Pizzeria Al Confine
Unionvolley Pinerolo 2011
Lilliput Pallavolo

Cus Torino Blu

Unionvolley Pinerolo 2010
Vol-ley Academy Volpiano
Pagliano & Passerin
Newvolley Carmagnola L&I

Classifica

Af Volley

Volley San Paolo

Monviso Volley

Cus Torino

Kolbe Volley

Moncalieri Dravelli Rosa Mtv
Volley Parella Torino 2012
Porporati Grugliasco
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COMUNICATO UFFICLAE GARE N. 30 - affisso all'albo il 4/06/2025

CT14F4 CT14F4 - Classificazione 26 - 31 Classifica P G GV SV
4693 San Benedetto - Sangip 3-1 Wholesale Lasalliano Torino 26 10 8 28
25/16 22/25 25/22 25/16 San Benedetto 24 10 9 28
| Arbitro: Esposito Maurizio Ve.labor Volley 18 10 6 21
In Volley Baldisport 10 10 4 17
Vbc Leini Gran Pose 8 10 2 14
Sangip 4 10 1 8
CT14F6 CT14F6 - Classificazione 9 - 16 Classifica P G GV SV
5245 Balamunt - Turin Tech Chisola Volley 3-0 Pianezza Volley 19 7 6 20
25/13 25/8 25/19 Pentasport Valsusa 16 7 6 20
| Arbitro: Daro' Claudio Balamunt 13 7 4 16
Unionvolley Pinerolo 2012 10 7 4 15
Geom. Gaeta Bzz Piossasco 10 7 3 13
Club76 Gold Mts Ser 8 7 2 11
New Volley Carmagnola L&l 5 7 2 9
Turin Tech Chisola Volley 3 7 1 6
CT13F4 - Classificazione 27 - 32 Classifica P G GV SV
Lapolismile - Turin Tech Chisola Volley 1-3 Pianeta Volley 2013 25 9 9 27
23/25 25/23 11/25 13/25 Lilliput 2013 17 9 5 20
Lapolismile - Lilliput 2013 0-3 Basko Val Chisone 15 8 5 16
17/2512/25 17/25 Turin Tech Chisola Volley 13 10 5 18
Lapolismile - San Benedetto 1-3 San Benedetto 7 9 2 9
22/25 14/25 25/16 19/25 Lapolismile 4 9 1 10
Lapolismile - Pianeta Volley 2013 1-3
15/25 25/18 18/25 25/27
CT17M2 - Classificazione 5 -9 Classifica P G GV SV
Volley San Paolo - Sant'anna Volley Blu 2-3 Olimpia Aosta 23 8 8 24
20/25 19/25 25/18 25/22 9/15 Ots Assembly Chisola 19 8 6 20
| Arbitro: Altafin Emma Sant'anna Volley Blu 10 8 4 14
Volley San Paolo 5 7 1 9
Pivielle Bianca 0o 7 0 5
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